
UCHWAŁA NR XXXI/220/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 31 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy w zamian za uiszczoną opłatę.

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 250; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale numer XVII/120/16 Rady Gminy Dywity z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. Woj. Warmińsko -
Mazurskiego z 2016 r. poz. 1097), wprowadza się następujące zmiany:

1. §1. otrzymuje brzmienie: „W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy właściciel nieruchomości może pozbywać się wszystkich 
rodzajów odpadów komunalnych poprzez przekazywanie:

a) odpadów segregowanych wymienionych w § 2 ust. 4 oraz odpadów zmieszanych bezpośrednio 
z nieruchomości na której powstają,

b) odpadów wymienionych w § 4 ust. 1 uchwały do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych,

c) odpadów segregowanych do pojemników typu „dzwon" usytuowanych w miejscach publicznych."

2. §2. ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: "1) jednorodzinnych - zobowiązani są zaopatrzyć się 
w pojemniki na: odpady zmieszane, odpady ulegające biodegradacji, na popiół z palenisk domowych oraz 
w worki do pozostałych odpadów z selektywnej zbiórki odpadów oraz winni dostosować ich pojemność do 
liczby mieszkańców i cyklu odbiorów przewidzianych w harmonogramie,

2)  wielolokalowych - zobowiązani są zaopatrzyć się w pojemniki do: zbiórki odpadów zmieszanych, odpadów 
ulegających biodegradacji, popiołu z palenisk domowych i pozostałych odpadów z selektywnej zbiórki 
odpadów oraz dostosować ich pojemność do liczby mieszkańców oraz cyklu odbiorów przewidzianych 
w harmonogramie,".

3. §2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Pojemniki do gromadzenia odpadów zmieszanych, odpadów 
ulegających biodegradacji i popiołu z palenisk domowych zakupują właściciele wszystkich nieruchomości na 
swój koszt, natomiast worki do selektywnej zbiórki odpadów wymienionych w ust. 4 a)- c) zakupi Gmina 
Dywity.".

4. §2. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Pojemniki do gromadzenia odpadów segregowanych zakupują 
właściciele nieruchomości wielolokalowych na swój koszt."

5. §2. ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się następujący sposób segregacji odpadów:

a) worek i pojemnik w kolorze żółtym, oznaczony napisem: „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE" przeznacza 
się na: odpady z metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, w tym odpady 
opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

b) worek i pojemnik w kolorze zielonym oznaczony napisem: „SZKŁO" przeznacza się na: odpady ze szkła, 
w tym odpady opakowaniowe ze szkła,

c) worek i pojemnik: w kolorze niebieskim oznaczony napisem: „PAPIER" przeznacza się na: odpady z papieru, 
w tym: tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

d) pojemnik: w kolorze brązowym oznaczony napisem: „BIO" przeznacza się na: odpady ulegające 
biodegradacji,

e) metalowy pojemnik: popiół z palenisk domowych.„

6. W §2. ust. 5 pkt 1) otrzymuje brzmienie: ,,odpady segregowane będą posortowane niezgodnie 
z ust. 4 lit. od a) do e).''

Id: 16297788-1497-492E-BC09-E5D2530D4340. Podpisany Strona 1



7. §4. ust. 2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: ,,odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady 
komunalne- w ilości 1 m3 miesięcznie na gospodarstwo domowe.''

8. §4. ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,Na wniosek sołtysa wójt może wyznaczyć miejsca na pojemniki do 
gromadzenia odpadów segregowanych typu „dzwon".''

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 16297788-1497-492E-BC09-E5D2530D4340. Podpisany Strona 2




